*1011847801*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：黃安奇

電話：本市境內1999、(02)29603456 分機2

754

傳真：(02)29681340

電子信箱：AE6078@ntpc.gov.tw

受文者：新北市林口區麗園國民小學

發文日期：中華民國101年5月28日

發文字號：北教環字第1011847801號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明三(10121094959_101D2084300-01.pdf)

主旨：函轉台灣電力股份有限公司台北南區營業處辦理「各級學

校及學生家長，註冊使用電子帳單且選擇不印寄紙張帳單

之本國自然人用戶，除可享電費減免並可參加抽獎活動」

，詳如說明段，請 查照。

說明：

 一、依據台灣電力股份有限公司台北南區營業處101年5月25日D

北南字第10105064941號函辦理。

 二、為響應政府節能減碳政策，該公司再次舉辦旨述活動，最

高獎金10萬元，請轉知並鼓勵所屬教職員工及學生家長踴躍註冊

電子帳單，以減少紙張單據印寄，共同為環境保育盡一分心力。

 三、隨函檢附台灣電力股份有限公司前揭來文電子帳單獎活動

計畫、本公司電子帳單用戶減收電費獎勵施、電子帳單申請書、

註冊電子帳單操作步驟說明及相關區營業處服務範圍表，請 貴校

協助周知，特致謝忱。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本：新北市政府教育局永續環境教育科 2012-05-29
09:40:51